par son Président, Monsieur Arnaud SUSPLUGAS. 

A date du présent rapport, le capital de la société KYOTHERM GROUP est fixé à la somme de cent soixante-six 
millions neuf cent trente-cinq mille six cent huit euros et trente-cinq centimes (166.935.608,35 €), divisé en cent 
soixante-quinze millions sept cent vingt-et-un mille six cent quatre-vingt-treize (175.721.693) actions ordinaires 
de valeur nominale de quatre-vingt-quinze centimes d’euro (0,95 €) chacune, intégralement souscrites et 
libérées et toutes de même catégorie. 

A date du présent rapport, la Société KYOTHERM GROUP a pour objet, en France et à l'étranger :